[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	   25.11.2009 № 641-р

	19-я (внеочередная) сессия

	г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменения в Положение о Департаменте градостроительства и земельных отношений Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденное решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.06.2009 № 515-р

Рассмотрев обращение Главы Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцова В.В. о необходимости внесения изменения в Положение о Департаменте градостроительства и земельных отношений Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденное решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.06.2009 № 515-р, руководствуясь статьёй 26 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Положение о Департаменте градостроительства и земельных отношений Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденное решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.06.2009 № 515-р, согласно приложению к настоящему решению.
2. Департаменту градостроительства и земельных отношений Петропавловск-Камчатского городского округа в установленном порядке осуществить государственную регистрацию изменений в Положение о Департаменте градостроительства и земельных отношений Петропавловск-Камчатского городского округа.

3. Направить  настоящее решение в газету «Град Петра и Павла» для опубликования.

Председатель Городской Думы
Петропавловск-Камчатского

городского округа
И.Ю. Данкулинец

	Приложение

к решению Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от 25.11.2009 № 641-р

ИЗМЕНЕНИЕ
в Положение о Департаменте градостроительства и
земельных отношений Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденное решением Городской Думы  Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.06.2009 № 515-р

Пункт 4.2. дополнить подпунктом 4.2.15 следующего содержания:

«4.2.15 организация и обеспечение работы межведомственной жилищной технической комиссии Петропавловск-Камчатского городского округа при рассмотрении вопросов о перепланировке и переустройстве жилых помещений, о переводе жилых помещений в нежилые и нежилых помещений в жилые, а также о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, о признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции.».